別記
第９号様式（第14条関係）
　　　　　年度大田区文化財保存事業費
補助対象事業実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
大田区長　様

　　　　　　　　　　　　    補助事業者

　　　　　　　　　　　　　　　 氏名又は代表者職氏名
[bookmark: _GoBack]

　　年　　月　　日付　　　　　第　　　　　号により、補助金の交付の決定を受けた補助対象事業の実績について、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　文化財の名称

２　補助対象事業名

３　補助対象事業の実施期間
　　　　　　年　　月　　日　　着手
　　　　　　年　　月　　日　　完了
４　補助対象事業の実施方法

５　補助金の交付決定額とその精算額　　　交付決定額　　　　　　　円
                                 精　算　額　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　 不 用 額　　　　　　　円
６　添付書類
（１）収支報告書（別記第10号様式）
（２）補助対象事業の成果を証する書類、写真、図面等その他参考資料

（注）　補助金交付要綱第11条に基づき、変更して交付決定があった場合には、変更後の額によること。